
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

 « Средняя школа №10 » 

Приказ 

«  16  »  октября  2023 г                                                                № 86 

« Об организации горячим питанием учащихся в 2023-2024 учебном году» 

 В соответствии с п. 8 статьи 7 Закона Тульской области от 30 сентября 2013 

года  № 1989-ЗТО « Об образовании »  

Приказываю: 

1. Обеспечить учащихся 1-4 классов в количестве  130 человека, 1 

разовым горячим питанием из расчета 77.40 руб, на 1 человека в день. 

2. Обеспечить учащихся 5 классов в количестве 30 человек , 1 разовым 

горячим питанием из расчета 33.04 руб, на 1 человека в день. 

3. Обеспечить учащихся ГПД в количестве   130  человек, обедом за счет 

родительских средств из расчета 95 рублей на 1 человека в день. 

4. Обеспечить учащихся 6-9 классов из многодетных семей в количестве 

29 человек горячим питанием из расчета 33.04 руб. в день на 1 

человека. 

5. Обеспечить учащихся 10-11классов из многодетных семей в 

количестве 1  человек горячим питанием из расчета 33.04 руб. в день 

на 1 человека. 

6. Обеспечить учащихся 6-11 классов, оказавшихся в трудной жизненной 

ситуации и в количестве 3 человек горячим питанием из расчета 33.04 

руб. в день на 1 человека. 

7. Обеспечить учащихся 1-11 классов, являющихся детьми-инвалидами в 

количестве 3 человек горячим питанием из расчета 33.04 руб. в день на 

1 человека. 

8. Обеспечить учащихся 1-11 классов, чьи родители призваны на 

военную службу по мобилизации, в том числе добровольцами в 

количестве 6 человек горячим питанием из расчета 50 руб. в день на 1 

человека. 

 

Директор МКОУ «СШ №10»                                        Н.С. Петрушина 

                                                                                              



 

      

1 Говорова Полина 6  

2 Сумаренко Максим 6 

3 Аксенова София Артемовна 7а 

4 Тиханова Варвара Владимировна 7б 

5 Суворов Александр Александрович 7б 

6 Юрцева Алена Романовна 7б 

7 Чернявский Михаил Геогриевич 7б 

8 Курбонов Далер Аловиддинович 7б 

9 Алтунин Алексей Евгеньевич 8 а 

10 Денисова Юлия Александровна 8 а 

11 Говоров Владислав Александрович 8а 

12 Земляков Станислав Александрович 8а 

13 Рыхлевский Артём Евгеньевич 8а 

14 Сумаренко Марина Николаевна 8а 

15 Тиханов Владимир Владимирович 8а 

16 Тиханов Олег  Владимирович 8а 

17 Яковлева Полина Сергеевна 8а 

18 Федотова Виолетта Валерьевна 8а 

19 Федотов Андрей Валерьевич 8а 

20 Курбонов Кирилл Аловиддинович 8а 

21 Дробышев Алексей Олегович 8б 

22 Титкин Александр Олегович 8б 

23 Сайдюсупова Алина Викторовна 9а 

24 Селютина Карина Валерьевна 9а 

25 Емельянов Андрей Дмитриевич 9а 

26 Павлов Дмитрий Георгиевич 9а 

27 Горничкина Полина Михайловна 9б 

28 Дуракова Елизавета Николаевна 9б 

29 Насонов Михаил Сергеевич 9б 

30 Дробышева Анастасия Олеговна 11 

 Трудная жизненная ситуация 

1 Глазков Никита 6 

Малообеспеченные 

1 Кудинов Артём 6 

2 Шепелева Виктория 11 

Инвалид 

1 Гасанова Анна Романовна 3 

2 Кузин Кирилл Владимирович 7б 



3 Кузнецова Виктория Максимовна 3 

Мобилизованные 

1 Гранкина Анастасия 4б 

2 Миронова Анастасия 8б 

3 Карчиго Арина  (по договору) 9 а 

4 Даньшин Денис 1 

5 Яковлев Егор 4а 

6 Игнатова Милена 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Учащиеся 1 класса 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Анисимов Александр Юрьевич 

2 Алексеева Мила Романовна 

3 Афонин Никита Андреевич 

4 Гришанова Виктория Андреевна 

5 Даньшин Денис Сергеевич 

6 Дубинин Дмитрий Андреевич 

7 Игнатова Милена Михайловна 

8 Климова Дарья Сергеевна 

9 Коноплёв Григорий Константинович 

10 Куликов Дмитрий Викторович 

11 Кондаков Егор Дмитриевич 

12 Кузьмина Полина Дмитриевна 

13 Лаврищева Милена Алексеевна 

14 Паниткин Даниил Сергеевич 

15 Рассказова Александра Ильинична 

16 Сумаренко Наталья Николаевна 

17 Ступин Никита Владимирович 

18 Селивёрстова Арианда Алексеевна 

19 Савенкова Мария Сергеевна 

20 Стрельцов Кирилл Петрович 



2А  класс 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Агеенко Максим Максимович 

2 Гасанов Егор Романович 

3 Горбач Александр Иванович 

4 Гриднев Глеб Романович 

5 Копылова Ульяна Алексеевна 

6 Краюшкина Александра Алексеевна 

7 Кудинов Степан Дмитриевич 

8 Кытина Елизавета Витальевна 

9 Меркулова Ксения Алексеевна 

10 Молоканов Сергей Сергеевич 

11 Рыхлевский Арсений Евгеньевич 

12 Свиридов Степан Сергеевич 

13 Солодилов Илья Сергеевич 

14 Тимонин Богдан Борисович 

15 Титкин Игорь Олегович 

16 Харин Матвей Денисович 

17 Хлынцева Валерия Владимировна 

18 Шепилов Павел Александрович 

19 Шарипова Малика Додихудоевна 



2Б класс 

№ 
п/п 

Ф.И.О. учащегося 

1 Беседин Илья Алексеевич 

2 Воронкова Василиса Алексеевна  
3 Гринева Валерия Сергеевна  

4 Горин Егор Александрович 

5 Закутаев Иван Алексеевич 

6 Кузина Виктория Владимировна  

7 Козырева Виктория Александровна 

8 Лазаренко Анастасия Андреевна  

9 Мордашов Илья Евгеньевич 

10 Озерская Майя Николаевна  

11 Рощупкин Максим Сергеевич 
12 Разинкова Елена Ивановна 

13 Рулева Ангелина Владимировна  
14 Саидюсупова Альбина Бахтиёровна 

15 Сапронова Варвара Анатольевна  

16 Тараканов Константин Александрович 

17 Тиханов Роман Владимирович 

18 Чернявская Виолетта Георгиевна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3класс 

1 Аксёнов Илья Александрович 
2 Арсеньева Алина Сергеевна 

3 Агаркина Виктория Викторовна 
4 Алиева Аида Садиг кызы 

5 Басова Диана Владимировна 

6 Бурова Анастасия Игоревна 

7 Брылев Евгений Витальевич 

8 Гасанова Анна Романовна 

9 Громов  Егор Артёмович 

10 Дубинин Максим Андреевич 

11 Кунилова Юлия Евгеньевна 

12 Коваль Алёна Романовна 

13 Кузнецова Виктория Максимовна 
14 Насонова Виктория Александровна 

15 Палейчук Анастасия Андреевна 
16 Петрова Лилия Александровна 

17 Подкутов Дмитрий Владимирович 

18 Семенихин Марк Алексеевич 

19 Сафронов Дмитрий Алексеевич 

20 Тухарян Арина Евгеньевна 

21 Ухабова Елизавета Александровна 
22 Шарыпин Дмитрий Андреевич 

23 Щедрина Виктория Александровна 

24 Якунин Владимир Романович 
25 Яковлева Анастасия Александровна 

 

 

 

 

 

 



4А класс 

1 Грищенко Артём Денисович 
2 Грачёв Андрей Денисович 

3 Евдокимов Виктор Романович 
4 Зайдулохонов Якуб Курбонджонович 

5 Зайдулохонова Насиба Курбонджоновна 

6 Козлова Яна Владимировна 

7 Комов Артем Михайлович 

8 Киреева Дарья Олеговна 

9 Кузьмичев Кирилл Николаевич 

10 Морозов Александр Николаевич 

11 Мордашова Дарья Дмитриевна 
12 Майорова Ксения Владимировна 

13 Митин Савелий Владимирович 
14 Мокренко Дарья Викторовна 

15 Лесных Полина Николаевна 
16 Осипова Сабина Александровна 

17 Пояркова Эмилия Николаевна 

18 Польшаков Даниил Николаевич 

19 Позднякова Ангелина Алексеевна 

20 Петров Павел Максимович 

21 Сингаевский Михаил Олегович 

22 Трофимов Дмитрий Денисович 

23 Яковлев Егор Владимирович 
24 Щукина Владислава Николаевна 

25 Сабурова Мадина 

 

 

 

 

 

 



 

4Бкласс 

1 Антошкина Дарья Вадимовна 

2 Арсеньева Мария Сергеевна 

3 Архипов Яромир Александрович 

4 Беккер Вероника Сергеевна 

5 Бажинов Максим Олегович 

6 Богрянцев Григорий Александрович 

7 Гранкина Анастасия Юрьевна 

8 Гриднев Глеб Сергеевич 

9 Громов Иван Валерьевич 
10 Дробышев Семен Александрович 

11 Зайцев Сергей Викторович 
12 Иванова Виктория Эдуардовна 

13 Краюшкина Татьяна Денисовна 
14 Кочеткова Софья Алексеевна 

15 Кузьмин Артем Денисович 

16 Карпеченкова Варвара Александровна 
17 Ловягина Вероника Сергеевна 

18 Нарыльнев Владимир Алексеевич 
19 Овсянникова Василиса Романовна 

20 Слесарев Максим Олегович 

21 Чернявская Анастасия Георгиевна   

22 Шведова Елизавета Олеговна 

23 Щепетинникова Арина Дмитриевна 
 

 

 


		2023-11-04T14:24:36+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




